

# Za nami Święto Gminy Tymbark 2024

22 lipca 2024 r.

21 lipca br. odbyło się Święto Gminy Tymbark. Podczas niedzielnego wydarzenia nie brakowało muzycznych wrażeń, wielu atrakcji i rozrywk, zarówno dzieci jak i dla dorosłych.

Najmłodszy świetnie bawili się na wesołym miasteczku, a wszyscy uczestnicy mogli m.in. spróbować potraw regionalnych przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z Tymbarku, Podłopienia i Zawadki. Odbyło się również kilka pokazów w tym, Royal Cheerleaders Academy z Limanowej oraz Zespołu Cheerleaders „Dance Little Stars” z Piekiełka. Druhowie z OSP Tymbark przeprowadzili natomiast akcję pokazową, uczącą w jak sposób radzić sobie z płonącym olejem czy butlą gazową.



Dostępne były też liczne stoiska związane z profilaktyką i ochroną zdrowia oraz stoiska organizacji charytatywnych i placówek medycznych. Wiele osób miało okazję zapoznać się z działalnością Stowarzyszenia Remedium z Tymbarku, Centrum Zdrowia Psychicznego z Limanowej oraz wesprzeć akcję DKMS Pokonaj nowotwór raka krwi. Powstał specjalny punkt rejestracji dawców szpiku, w którym wolontariusze DKMS pomagali w wypełnieniu formularza rejestracyjnego oraz przeprowadzeniu prostego wymazu z wewnętrznej strony policzka.

Wszystkim tym atrakcjom towarzyszyła różnorodna muzyka, która spotkała się niezwykle pozytywnym odbiorem. Cykl występów scenicznych rozpoczął koncert Tymbarczanie dla Tymbarczan –prezentacje laureatów „Wiosennego Przeglądu Młodych Solistów i Zespołów Gminy Tymbark”. Następnie wystąpiła Grupa „Mieszko”. W dalszej publiczność mogła wysłuchać Cone – Piotr Stożek z Mszany Dolnej oraz Kapeli Skocni, które kończyły pierwszy blok muzyczny.

W oficjalnym Otwarcia Święta Gminy Tymbark wzięli udział przedstawiciele władz gminnych i organizacji lokalnych, jak również Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski oraz Radny Jan Puchała. Razem z Gminą Tymbark i mieszkańcami naszego regionu, świętowało wielu gości z kraju i z zagranicy, w tym delegacje zaprzyjaźnionych miast m.in. z Litwy, Słowacji, Niemiec oraz podkarpackiego Ramiszowa.



W drugim bloku muzycznym wystąpili: Zespołu Megitza, a następnie po nim na scenie pojawiła się gwiazda tegorocznych Dni Gminy Tymbark, BARANOVSKI, wykonując swoje znane jak i nowsze kompozycje. Publiczność doskonale bawiła się także podczas koncertu zespołu Milagro. Dopełnieniem pełnego wrażeń dnia dnia była dyskoteka pod gwiazdami, prowadzona przez

## OnBeat Group.



źr UG Tymbark